

## **F13 IVS**

**c/o Anders Moefelt, Thoravej 14, 1. 1.**

**2400 København NV**

**CVR-nr. 37 19 03 06**

## **Årsrapport 2015**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. juni 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsesberetningen.

---

**Dirigent**

Anders Moefelt

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. oktober 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## **2talRevision**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabsoplysninger**

F13 IVS

c/o Anders Moefelt, Thoravej 14, 1. 1.  
2400 København NV

CVR-nr.

37 19 03 06

Stiftelsesdato:

29. oktober 2015

Hjemstedskommune:

København NV

Regnskabsår:

29. oktober - 31. december

#### **Direktion**

Anders Moefelt

#### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 2. juni 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er IT-tjenesteydelser.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et overskud på 64 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 29. oktober - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>85.105</b>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>85.105</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.105</b>
1 Skat af årets resultat	-21.010
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>64.095</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>	
Overført til reserve for iværksætterselskab	16.024
Overført resultat til næste år	<u>48.071</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>64.095</u></b>

## 2talRevision

### Balance pr. 31. december

#### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>112.219</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>112.219</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>330</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>112.549</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>112.549</u></u></b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	16.024
Overført resultat	<u>48.071</u>
<b>2 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>65.095</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.010
Anden gæld	<u>22.444</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.454</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	 <b><u>47.454</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u><u>112.549</u></u></b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

2015

kr.

## 1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

21.010**21.010**

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
2 <b>Egenkapitalopgørelse</b>				
Virksomhedskapital	1.000	0	0	1.000
Overført resultat	0	0	48.071	48.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>48.071</b></u>	<u><b>49.071</b></u>

**Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år****Virksomheds-**  
**kapital**

Kapital ved stiftelse d. 29.10.2015

1.000**Ultimo****1.000**

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter á nom. 100 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 2talRevision

### Noter

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Eventualforpligtelser**

Ingen

**Operationel leasing**

Ingen

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
